
PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 

2023 m.  balandžio  27   d. įsakymu Nr. DIE-243 

 

UAB „TOP SPORT” NUOTOLINIO LOŠIMO REGLAMENTO PRIEDO NR. 1 

PRIEDĖLIO NR. 2 PAKEITIMAS IR PAPILDYMAS 

 

Šiuo UAB „TOP SPORT“ (toliau – Bendrovė) nuotolinio lošimo organizavimo 

Reglamento (toliau – Reglamentas) papildymu yra pakeičiamas Lošimų priežiūros tarnybos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2018 m. rugpjūčio 23 d. įsakymu 

Nr. DIE-421 patvirtintas Reglamentas, išdėstant pakeitimus ir papildymus taip: 

 

1. Bendrovės Reglamento Priedo Nr. 1 priedėlio Nr. 2 punkto 2.1 ir 2.2 vizualizacija ir 

taisyklių tekstas keičiamas taip: 

 

„2.1 „Žirgų Lenktynės“ („Racing Horses“) 
 

Minimali statymo suma: 0.01 € 

Maksimali statymo suma: 10 000 € 

Maksimalus laimėjimas: 100 000 € 

 

Lošimo taisyklės: 

 

 
 

1. Pirmiausia, pasirenkamas norimas lošimo etapas. Lošėjas norėdamas pradėti lošimą turi 

paspausti ant susijusios eilės. Toje pačioje eilutėje matomas lošimo laikas ir rezultatas 

(nugalėtojas ir antroji vieta). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

1. Norint atlikti statymą reikia paspausti ant norimo koeficiento. 

2. Yra galimybė statyti ant lenktynių nugalėtojo. Norint atlikti statymą, reikia paspausti ant 

norimo koeficiento. 

 
 

1. Yra galimybė statyti ant lenktynių nugalėtojų: pirmosios ir antrosios vietų. Koeficientai yra 

pateikiami atitinkamai: pirmoji vieta - vertikaliai, antroji vieta - horizontaliai. 

 

Išjungti arba nutraukti lošimą 

Jeigu lošimas išjungiamas paspaudžiant atsijungimo mygtuką, ir vis yra aktyvių statymų, 

informacijos langas bus atidarytas. Jame galima patvirtinti statymų atšaukimą ir išjungti 

lošimą. Prasidėjusių lošimo etapų statymai negali būti atšaukti. 

 

Papildomas lošimo etapas 

Papildomas lošimo etapas, kuris kartais įvyksta atsitiktine tvarka, laimėjimai yra mokami 

dvigubai arba trigubai. Papildomas lošimo etapas atpažįstamas iš 2x arba 3x simbolių.“ 

 

„2.2 „Šunų Lenktynės“ („Racing Dogs“) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Minimali statymo suma: 0.01 € 

Maksimali statymo suma: 10 000 € 

Maksimalus laimėjimas: 100 000 € 

 

Lošimo taisyklės: 

 

 
 

1. Pirmiausia, pasirenkamas norimas lošimo etapas. Lošėjas norėdamas pradėti lošimą 

turi paspausti ant susijusios eilės. Toje pačioje eilutėje matomas lošimo laikas ir 

rezultatas (nugalėtojas ir antroji vieta). 

 

 
 

1. Norint atlikti statymą reikia paspausti ant norimo koeficiento. 

2. Yra galimybė statyti ant lenktynių nugalėtojo. Norint atlikti statymą, reikia paspausti ant 

norimo koeficiento. 

 
 



 
 

1. Yra galimybė statyti ant lenktynių nugalėtojų: pirmosios ir antrosios vietų. Koeficientai yra 

pateikiami atitinkamai: pirmoji vieta - vertikaliai, antroji vieta - horizontaliai. 

 

Išjungti arba nutraukti lošimą 

Jeigu lošimas išjungiamas paspaudžiant atsijungimo mygtuką, ir vis yra aktyvių statymų, 

informacijos langas bus atidarytas. Jame galima patvirtinti statymų atšaukimą ir išjungti 

lošimą. Prasidėjusių lošimo etapų statymai negali būti atšaukti. 

 

Papildomas lošimo etapas 

Papildomas lošimo etapas, kuris kartais įvyksta atsitiktine tvarka, laimėjimai yra mokami 

dvigubai arba trigubai. Papildomas lošimo etapas atpažįstamas iš 2x arba 3x simbolių.“ 

 

2. Bendrovės Reglamento Priedo Nr. 1 priedėlis Nr. 2 papildomas šiuo nauju 2.3 punktu: 

 

„2.3 „Šunų Lenktynės +“ („RacingDogs +“) 
 

 

Minimali statymo suma: 0.01 € 

Maksimali statymo suma: 10 000 € 

Maksimalus laimėjimas: 100 000 € 

 

Lošimo taisyklės: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

1. Pirmiausia, pasirenkamas norimas lošimo etapas. Lošėjas norėdamas pradėti lošimą turi 

paspausti ant susijusios eilės. Toje pačioje eilutėje matomas lošimo laikas ir rezultatas 

(nugalėtojas ir antroji vieta). 

 

 
 

1. Norint atlikti statymą reikia paspausti ant norimo koeficiento. 

2. Yra galimybė statyti ant lenktynių nugalėtojo. Norint atlikti statymą, reikia paspausti ant 

norimo koeficiento. 

 
 

1. Yra galimybė statyti ant lenktynių nugalėtojų: pirmosios ir antrosios vietų. Koeficientai 

yra pateikiami atitinkamai: pirmoji vieta - vertikaliai, antroji vieta - horizontaliai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Išjungti arba nutraukti lošimą 

Jeigu lošimas išjungiamas paspaudžiant atsijungimo mygtuką, ir vis yra aktyvių statymų, 

informacijos langas bus atidarytas. Jame galima patvirtinti statymų atšaukimą ir išjungti 

lošimą. Prasidėjusių lošimo etapų statymai negali būti atšaukti. 

 

Papildomas lošimo etapas 

Papildomas lošimo etapas, kuris kartais įvyksta atsitiktine tvarka, laimėjimai yra mokami 

dvigubai arba trigubai. Papildomas lošimo etapas atpažįstamas iš 2x arba 3x simbolių.“ 

 


